

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. OIN/000015/2021/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(dále jen *objednatel*)

1.2 Zhotovitel:

Název: Agrostav Pardubice a.s.
Sídlo společnosti Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
Doručovací adresa Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Dipl. Ing. Petr Žirovnický, ředitel tel.: 602 405 537
b) technických
c) odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování
d) hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro vodohospodářské stavby
e) zástupce hlavního stavbyvedoucího
f) osoba odpovědná za provádění dopravních staveb - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro dopravní stavby

Telefon: 466 736 111
E-mail: agrostav@agrostav-pce.cz
IČ: 46506063
DIČ: CZ465060631

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
Číslo účtu: 3185282/0800
(dále jen *zhotovitel*)

Stavba: Výstavba splaškové kanalizace Medlešice

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000015/2021/DIL ze dne 05.01.2022, akce **Výstavba splaškové kanalizace Medlešice**

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.25, který zní:

Dochází k úpravám výkazu výměr a specifikace uznatelných a neuznatelných odboček, na základě skutečností zjištěných v průběhu výstavby, jako např. nutnost provedení záměny v provedení DN 160 / 200, na základě spádových poměrů a skutečné DN stávajících soukromých částí kanalizačních přípojek, popř. z důvodu promítnutí změn týkajících se nutnosti provedení napojení do šachty, nebo do odbočky, popř. nutnosti provedení přípojkových šachtíček v jiných místech, z důvodu kolize s inženýrskými sítěmi, dle jejich skutečného vedení, po jejich odkrytí a drobné prodloužení řadu, na základě skutečné potřeby provedení umístění odbočky. Dodatek zejména zohledňuje ztížené podmínky při provádění ručních výkopů přípojek mezi sítěmi, vč. zajištění bezpečných vstupů apod. Případné požadavky na navýšení celkového počtu odboček a přípojek budou řešeny až v některém z dalších dodatků. Zasmulvněné množství odboček je prozatím, pro plynulé pokračování stavby, dostatečné.

Dále, na základě schválené změny stavby před dokončením č.j. CR 038149/2022 OŽP/Kk – 0789 ze dne 10.5.2022, která nabyla právní moci dne 31.5.2022, dochází k úpravě polohy ČS6, vč. souvisejícího prodloužení stoky, výtlaku a přípojky NN. Na základě požadavku provozu VS Chrudim dochází k náhradě 6 ks deskových šoupat v ČS za šoupata nožová.

Na základě změny smluvních vztahů s SÚS PK, které byly provedeny na žádost zhotovitele, budou položka č. 27 VRN – uznatelné náklady a položka č. 63 VRN – neuznatelné náklady, znovu zatíženy sazbou DPH. Z důvodu změny smluvního vztahu s SÚS PK není totiž možné u těchto položek uplatnit osvobození od DPH podle §56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Podrobnosti viz přílohy tohoto dodatku.

2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Původní cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena – uznatelné náklady	47.771.119,16 Kč	10.031.935,02 Kč	57.803.054,18 Kč
Původní sjednaná cena – neuznatelné náklady	15.755.141,03 Kč	3.308.579,62 Kč	19.063.720,65 Kč
Původní sjednaná cena CELKEM	63.526.260,19 Kč	13.340.514,64 Kč	76.866.774,83 Kč

Cena dodatku č. 1	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady (pažení)	60.939,00 Kč	12.797,19 Kč	73.736,19 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ o uznatelné náklady (uznatelné odbočky)	502.293,50 Kč	105.481,64 Kč	607.775,14 Kč
Neuplatnění DPH u části uznatelných položek VRN, v souladu s §56a odst. 1 zák. č. 235/2004 Sb.		- 80.955,00 Kč	- 80.955,00 Kč

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady (kolena)	122.437,00 Kč	25.711,77 Kč	148.148,77 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ o neuznatelné náklady (přípojky + odbočky)	- 3.030.693,90 Kč	- 636.445,72 Kč	- 3.667.139,62 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ o neuznatelné náklady (přípojky + neuznatelné odbočky)	2.358.917 Kč	495.372,57 Kč	2.854.289,57 Kč
Neuplatnění DPH u části neuznatelných položek VRN, v souladu s §56a odst. 1 zák. č. 235/2004 Sb.		- 33.600,00 Kč	- 33.600,00 Kč
CELKEM uznatelné náklady dle dodatku č. 1	563.232,50 Kč	37.323,83 Kč	600.556,33 Kč
CELKEM neuznatelné náklady dle dodatku č. 1	- 549.339,90 Kč	- 148.961,38 Kč	-698.301,28 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 1 CELKEM	13.892,60 Kč	- 111.637,55 Kč	- 97.744,95 Kč

Cena dodatku č. 2	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – úprava ČS 6	579.806,58 Kč	121.759,38 Kč	701.565,96 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – nožová šoupata	109.326,30 Kč	22.958,53 Kč	132.284,83 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – desková šoupata	- 56.979,60 Kč	- 11.965,72 Kč	-68.945,32 Kč
Uplatnění DPH u další části uznatelných položek VRN		73.500,00 Kč	73.500,00 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – prodloužení C2	61.516,95 Kč	12.918,56 Kč	74.435,51 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – ztížení podmínky přípojky	307.160,78 Kč	64.503,76 Kč	371.664,54 Kč
Uplatnění DPH u další části neuznatelných položek VRN		29.400 Kč	29.400 Kč

CELKEM uznatelné náklady dle dodatku č. 2	632.153,28 Kč	206.252,19 Kč	838.405,47 Kč
CELKEM neuznatelné náklady dle dodatku č. 2	368.677,73 Kč	106.822,32 Kč	475 500,05 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 2 CELKEM	1.000.831,01 Kč	313.074,51 Kč	1.313.905,52 Kč

Celková cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Uznatelné náklady	48.966.504,94 Kč	10.275.511,04 Kč	59.242.015,98 Kč
Neuznatelné náklady	15.574.478,86 Kč	3.266.440,56 Kč	18.840.919,42 Kč
Cena CELKEM	64.540.983,80 Kč	13.541.951,60 Kč	78.082.935,40 Kč

3. Závěrečná ustanovení dodatku č. 2:

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000015/2021/DIL ze dne 05.01.2022 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

V Pardubicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing.
František
Pilný,
MBA
Digitálně podepsal Ing. František Pilný, MBA
Datum: 2022.09.30 10:26:22 +02'00'

Ing. Jan
Žirovnický,
MBA
Digitálně podepsal Ing. Jan Žirovnický, MBA
Datum: 2022.09.29 12:40:35 +02'00'

Přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace uznatelných a neuznatelných odboček

Příloha č. 2 - Změnový rozpočet

Příloha č. 1

DODATKU č. 2

ke smlouvě o dílo č. OIN/000015/2021/DIL

Specifikace uznatelných a neuznatelných odboček

číslo přípojky P	napojení do šachty	odbočka DN 160 uznatelná	odbočka DN 200 uznatelná	odbočka DN 160 neuznatelná	Odbočka DN 200 neuznatelná	Poznánka
1	160			1		pův. odbočka zaslepená, nově do Š
2	160					
3		1				
4				1		
5		1				
6		1				
7		1				
8				1		
9	200					zaslepená odbočka mimo asfalt
10					1	
11			1			
12					1	
13					1	
14		1				
15				1		
16				1		
17					1	
18				1		
19		1				
20		1				
21				1		
22		1				
23			1			
24				1		
25		1				
26		1				
27	160					zaslepená odbočka mimo asfalt
28			1			
29					1	
30				1		
31		1				
32					1	
33			1			
34	160					
35		1				
36				1		
37		1				
38		1				
39			1			
40		1				
41		1				
42		1				
43		1				
44		1				
45		1				
46		1				
47				1		

číslo přípojky P	nápojení do šachty	odbočka DN 160 uznatelná	odbočka DN 200 uznatelná	odbočka DN 160 neuznatelná	Odbočka DN 200 neuznatelná	Poznánka
48		1				
49			1			
50		1				
51			1			
52		1				
53		1				
54		1				
55		1				
56		1				
57		1				
58				1		
59		1				
60				1		
61				1		
62		1				
63		1				
64	160					
65		1				
66			1			
67				1		
68		1				
69				1		
70					1	
71		1				
72				1		zaslepená odbočka
73		1				
74		1				
75		1				
76				1		
77				1		
78		1				
79				1		
80				1		
81		1				
82				1		
83		1				
84		1				
85		1				
86				1		zaslepená odbočka
87				1		
88						Přípojku nechtějí - nebude realizovaná
89	160					
90	160					
91		1				
92		1				
93		1				
94		1				

číslo přípojky P	napojení do šachty	odbočka DN 160 uznatelná	odbočka DN 200 uznatelná	odbočka DN 160 neuznatelná	Odbočka DN 200 neuznatelná	Poznánka
95		1				
96		1				
97			1			
98		1				
99				1		
100		1				
101		1				
102					1	
103			1			
104	200					
105				1		
106			1			
107	160					
108		1				
109		1				
110		1				
111		1				
112		1				
113		1				
114		1				
115		1				
116				1		
117		1				
118		1				
119		1				
120			1			
121		1				
122		1				
123		1				
124				1		
125				1		
126		1				
127		1				
128		1				
129	V					
130		1				
131					1	
132		1				
133				1		
134		1				
135		1				
136	200					
137			1			
138		1				
139		1				
140			1			
141		1				

číslo přípojky P	nápojení do šachty	odbočka DN 160 uznatelná	odbočka DN 200 uznatelná	odbočka DN 160 neuznatelná	Odbočka DN 200 neuznatelná	Poznánka
142		1				
143			1			
144		1				
145	160					
146		1				
147		1				
148		1				
149	160					
150	160					
151		1				
152		1				
153		1				
154		1				
155			1			
156		1				
157			1			
158		1				
159		1				
160		1				
161		1				
162		1				
163				1		
164		1				
165						nebude realizovaná
166	200					
167	160					
168		1				
169		1				
170		1				
171		1				
172		1				
173	160					
174				1		
175	160					
176	160					RŠ do soukr. pozemku
177	160					
178		1				
179		1				
180		1				
181		1				
182			1			
183		1				
184		1				
185		1				
186		1				
187		1				
188	160+V					

číslo přípojky P	nápojení do šachty	odbočka DN 160 uznatelná	odbočka DN 200 uznatelná	odbočka DN 160 neuznatelná	Odbočka DN 200 neuznatelná	Poznánka
189		1				
190	160					
191	160					
192		1				
193	160					
194		1				
195				1		
196		1				
197		1				
198		1				
199		1				
200			1			
201					1	
202		1				
203				1		
204				1		
205	160					
206		1				
207				1		
208		1				
209		1				
210			1			
211		1				
212		1				
213		1				
214		1				
215		1				
216					1	
217	200					
218		1				
219		1				
220		1				
221		1				
222	160					zaslepená odbočka
223			1			
224		1				
225		1				
226		1				
227		1				
228		1				
229				1		
230		1				
231					1	nová přípojka Kavon
232			1			
233						nápojení do 232, 233 se nebuduje
234		1				
235		1				

číslo přípojky P	nápojení do šachty	odbočka DN 160 uznatelná	odbočka DN 200 uznatelná	odbočka DN 160 neuznatelná	Odbočka DN 200 neuznatelná	Poznánka
236			1			
237			1			
238			1			
239	160					
240		1				
241		1				
242		1				
243				1		
244	160					dodat nový výkres šachty
245	160					dodat nový výkres šachty
246		1				
247	160					
1a	200					
18a				1		
18aa				1		
30A	200					
34A	200					
45a				1		zaslepená odbočka mimo asfalt
57a		1				
62a				1		
67a				1		
69a		1				
70a				1		zaslepená odbočka mimo asfalt
70b				1		
70c				1		nový požadavek investora, zas. mimo asfalt
71a				1		
74a				1		
86a				1		
90a				1		zaslepená odbočka
90aa				1		
90b				1		zaslepená odbočka
90bb				1		
90c				1		zaslepená odbočka
90d	160					zaslepená odbočka
125a				1		
126a				1		
129a	V					nebude - výtlač
129b	V					nebude - výtlač
129c				1		zaslepená odbočka
132a						nebuduje se, řešit celou lokalitu
133a						nebuduje se - bude do soukr. stoky
133b						nebuduje se - bude do soukr. stoky
135a				1		zaslepená odbočka
135b				1		zaslepená odbočka
135c				1		zaslepená odbočka
135d				1		zaslepená odbočka
148a			1			

číslo přípojky P	nápojení do šachty	odbočka DN 160 uznatelná	odbočka DN 200 uznatelná	odbočka DN 160 neuznatelná	Odbočka DN 200 neuznatelná	Poznánka
150a				1		
152a		1				
155a		1				
161a	200					
173a				1		změna - místo odpočky veř. přípojka
209a				1		
216a		1				
217a				1		zaslepená odbočka mimo asfalt
218a				1		
220b				1		
225a				1		
225aa				1		
231a				1		Původní přípojka Kavon; zas. za asfalt
239a				1		
239b				1		
		143	26	72	12	

Příloha č. 2

DODATKU č. 2

ke smlouvě o dílo č. OIN/000015/2021/DIL

Změnový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dod02
Stavba: D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	19. 9. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH 1 000 831,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 490 831,01	313 074,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 313 905,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dod02

Stavba: D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Místo:

Datum:

19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 000 831,01	1 313 905,52
MediUpra vaCS6	Medlešice...	579 806,58	701 565,96
2	Nožová šoupata v ČS1-ČS6	52 346,70	63 339,51
3	Prodloužení C2	61 516,95	74 435,51
4	Ztížené podmínky - pa...	307 160,78	371 664,54
5	SÚS - DPH	0,00	102 900,00
VON1			
UZNATELN	VON- SÚS	0,00	73 500,00
É			
VON2			
NEUZNATE	VON - SÚS	0,00	29 400,00
LNÉ			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

MediUpravaCS6 - Medlešice...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

579 806,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	579 806,58	21,00%	121 759,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

701 565,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

MediUpravaCS6 - Medlešice...

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	579 806,58
HSV - Práce a dodávky HSV	554 667,58
1 - Zemní práce	324 611,39
2 - Zakládání	10 128,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 751,30
4 - Vodorovné konstrukce	15 835,10
5 - Komunikace	35 145,00
8 - Trubní vedení	139 830,19
997 - Přesun sutě	27 366,60
PSV - Práce a dodávky PSV	25 139,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	25 139,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

MediUpravaCS6 - Medlešice...

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

579 806,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

554 667,58

D 1

Zemní práce

324 611,39

1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	60,000	110,00	6 600,00
	W		5*12		60,000		
	W		Součet		60,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	40,30	201,50
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	6,850	118,00	808,30
	W		"plynovod"				
	W		1,6*2		3,200		
	W		0,45*1		0,450		
	W		"vodovod"				
	W		1,6*2		3,200		
	W		Součet		6,850		
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,200	175,00	560,00
	W		1,6*2		3,200		
	W		Součet		3,200		
5	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17,783	250,00	4 445,75
	W		"plyn"				
	W		1,16*1,66*1,6*2		6,162		
	W		1,16*1,66*0,45*1		0,867		
	W		"vodovod"				
	W		1,09*1,59*1,6*2		5,546		
	W		"el. kabel"				
	W		1,05*1,55*1,6*2		5,208		
	W		Součet		17,783		
6	K	121151113	Sejmutí omice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	129,400	22,40	2 898,56
	W		"pro komunikaci "				
	W		35,5*3,3		117,150		
	W		"ČS6"				
	W		3,5*3,5		12,250		
	W		Součet		129,400		
7	K	131151203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	9,238	190,00	1 755,22
8	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	5,543	240,00	1 330,32
9	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	3,695	500,00	1 847,50
10	K	132154206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3	m3	116,458	190,00	22 127,02
11	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	69,875	300,00	20 962,50
12	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	46,583	400,00	18 633,20
13	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	285,826	53,00	15 148,78
	W		"stoka H1"				
	W		"soubéh"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		3,03*52,5*2		318,150		
	W		"prodloužení výtaku V6"				
	W		1,83*2,6*2		9,516		
	W		"odečtení části stoky H z PD"Medlešice - splašková kanalizace""				
	W		-2,02*6,5*2		-26,260		
	W		"odečtení části stoky G z PD"Medlešice - splašková kanalizace""				
	W		-2,05*3,8*2		-15,580		
	W		Součet		285,826		
14	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	285,826	33,00	9 432,26
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	182,444	190,00	34 664,36
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	912,220	9,00	8 209,98
17	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	45,611	190,00	8 666,09
18	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	228,055	9,00	2 052,50
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	228,055	11,00	2 508,61
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	187,807	99,00	18 592,89
21	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	328,942	250,00	82 235,50
	W		"prodloužení výtaku V6"				
	W		"trávník - šterk vozovka"				
	W		36,2*0,7*2,03-36,2*0,7*0,763		32,106		
	W		"asf. komunikace místní"				
	W		18,7*0,7*1,93-18,7*0,7*1,063		11,349		
	W		"odečtení části výtaku z PD"Medlešice - splašková kanalizace""				
	W		-(3,8*0,7*1,64-3,8*0,7*1,063)		-1,535		
	W		"stoka H1"				
	W		"trávník - šterk. vozovka"				
	W		32,9*0,9*3,32-32,9*0,9*0,95		70,176		
	W		(0,8*1,8*3,39-0,8*1,8*0,95)*1		3,514		
	W		"asf. komunikace místní"				
	W		19,6*0,9*3,21-19,6*0,9*1,25		34,574		
	W		(0,8*1,8*3,2-0,8*1,8*1,25)*2		5,616		
	W		"odečtení částí stoky G z PD"Medlešice - splašková kanalizace""				
	W		-(3,8*0,9*3,14-3,8*0,9*1,25)		-6,464		
	W		"odečtení částí stoky H z PD"Medlešice - splašková kanalizace""				
	W		-(5,1*1*2,02-5,1*1*1,25)		-3,927		
	W		"kabely elektro ČS6"				
	W		"asf. komunikace"				
	W		(18,7-5)*0,45*1,3-13,5*0,45*0,9		2,547		
	W		"trávník - šterk. vozovka"				
	W		(55-6)*0,45*1,3-30*0,45*0,9		16,515		
	W		Součet		164,471		
	W		164,471*2		328,942		
	W		Součet		328,942		
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	52,566	350,00	18 398,10
	W		"gravitační stoky"				
	W		52,5*0,9*0,55		25,988		
	W		"odečtení částí stoky z PD"Medlešice - splašková kanalizace""				
	W		(3,8+6,5)*1*0,55		5,665		
	W		"výtaky"				
	W		54,9*0,7*0,37		14,219		
	W		"odečtení částí výtaku z PD"Medlešice - splašková kanalizace""				
	W		-3,8*1*0,37		-1,406		
	W		"el. kabel"				
	W		(71-11)*0,3*0,45		8,100		
	W		Součet		52,566		
23	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	105,132	301,00	31 644,73
24	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	129,400	46,80	6 055,92
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	129,400	18,30	2 368,02
26	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	25,880	95,20	2 463,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		129,4/5		25,880		
	VV		Součet		25,880		
D 2			Zakládání				10 128,00
27	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	42,200	240,00	10 128,00
	VV		"gravitační kanalizace"				
	VV		52,5-3,8-6,5		42,200		
	VV		Součet		42,200		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 751,30
28	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	42,200	41,50	1 751,30
D 4			Vodorovné konstrukce				15 835,10
29	K	257625589_R	Položení desek na kabel	m	55,000	20,00	1 100,00
	VV		60-5		55,000		
	VV		Součet		55,000		
30	M	59213008	deska krycí betonová 500x200x35mm	m	55,000	77,60	4 268,00
31	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	11,018	950,00	10 467,10
	VV		"gravitační stoky"				
	VV		52,5*0,9*0,1		4,725		
	VV		"odečtení části stoky z PD"Medlešice - splašková kanalizace"				
	VV		(3,8+6,5)*1*0,1		1,030		
	VV		"výtlaky"				
	VV		54,9*0,7*0,1		3,843		
	VV		"odečtení části výtlaku z PD"Medlešice - splašková kanalizace"				
	VV		-3,8*1*0,1		-0,380		
	VV		"el. kabel"				
	VV		(71-11)*0,3*0,1		1,800		
	VV		Součet		11,018		
D 5			Komunikace				35 145,00
32	K	564782111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 300 mm	m2	117,150	300,00	35 145,00
	VV		"pro komunikaci "				
	VV		35,5*3,3		117,150		
	VV		Součet		117,150		
D 8			Trubní vedení				139 830,19
33	K	871224201_R	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x3,8mm	m	51,100	101,40	5 181,54
34	M	28613684_R	potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR17 63x3,8mm	m	51,100	102,90	5 258,19
	VV		54,9-3,8		51,100		
	VV		Součet		51,100		
35	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	42,200	164,00	6 920,80
36	M	28611241_R	trubka kanalizační PVC-U DN 250x5000mm SN12	m	42,200	623,70	26 320,14
37	K	877211201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	3,000	508,80	1 526,40
38	M	28614895_R	oblouk 45° SDR 17 PE 100 PN 10 D 63mm	kus	2,000	1 283,10	2 566,20
39	M	28614896_R	oblouk 30° SDR 17 PE 100 PN 10 D 63mm	kus	2,000	1 283,10	2 566,20
40	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	51,100	19,20	981,12
	VV		51,1		51,100		
	VV		Součet		51,100		
41	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	42,200	34,00	1 434,80
	VV		42,2		42,200		
	VV		Součet		42,200		
42	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	9,000	1 800,00	16 200,00
43	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	8 500,00	25 500,00
	VV		4-1		3,000		
	VV		Součet		3,000		
44	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	162,00	162,00
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		1,000		
45	M	59224187	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	212,00	212,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
46	M	59224176	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	197,00	197,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
47	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	774,00	774,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
48	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	3,000	1 081,00	3 243,00
	W		4		4,000		
	W		"odečtení šachty z PD " Medlešice - splašková kanalizace, DPS"				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		3,000		
49	M	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	3,000	1 855,00	5 565,00
	W		4		4,000		
	W		"odečtení šachty z PD " Medlešice - splašková kanalizace, DPS"				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		3,000		
50	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	10,000	168,00	1 680,00
	W		13		13,000		
	W		"odečtení šachty z PD " Medlešice - splašková kanalizace, DPS"				
	W		-3		-3,000		
	W		Součet		10,000		
51	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	3,000	1 334,60	4 003,80
	W		4		4,000		
	W		"odečtení šachty z PD " Medlešice - splašková kanalizace, DPS"				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		3,000		
52	M	592241811_R	dno betonové šachtové TBZ Q.1 100/60	kus	3,000	5 296,00	15 888,00
	W		4		4,000		
	W		"odečtení šachty z PD " Medlešice - splašková kanalizace, DPS"				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		3,000		
53	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
54	M	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	3,000	3 450,00	10 350,00
	W		4		4,000		
	W		"odečtení šachty z PD " Medlešice - splašková kanalizace, DPS"				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		3,000		
D	997		Přesun sutě				27 366,60
55	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	456,110	60,00	27 366,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 139,00
D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				25 139,00
56	K	979082260_R	Elektročást ČS 6	kus	1,000	25 139,00	25 139,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

2 - Nožová šoupata v ČS1-ČS6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 346,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 346,70	21,00%	10 992,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 339,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

2 - Nožová šoupata v ČS1-ČS6

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 346,70
HSV - Práce a dodávky HSV	109 326,30
8 - Trubní vedení vícepráce	109 326,30
D1 -	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-56 979,60
9 - Trubní vedení méněpráce	-56 979,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

2 - Nožová šoupata v ČS1-ČS6

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 346,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				109 326,30
D	8		Trubní vedení vícepráce				109 326,30
1	M	42221501	šoupě nožové s nestoupavým vřetenem oboustranně těsnicí DN 50	kus	5,000	17 888,80	89 444,00
2	M	42221504	šoupě nožové s nestoupavým vřetenem oboustranně těsnicí DN 100	kus	1,000	19 882,30	19 882,30
D	D1						0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-56 979,60
D	9		Trubní vedení méněpráce				-56 979,60
1	M	55113697_R	šoupě deskové pro odpadní vodu DN 50	kus	-5,000	9 308,30	-46 541,50
2	M	55113699_R	šoupě deskové pro odpadní vodu DN 100	kus	-1,000	10 438,10	-10 438,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

3 - Prodloužení C2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 516,95

DPH základní
snížená

Základ daně
61 516,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 918,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

74 435,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

3 - Prodloužení C2

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	61 516,95
HSV - Práce a dodávky HSV	61 516,95
1 - Zemní práce	27 867,92
2 - Zakládání	1 624,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	332,00
4 - Vodorovné konstrukce	760,00
5 - Komunikace	19 412,00
8 - Trubní vedení	6 573,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 048,00
99 - Přesun hmot	2 899,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

3 - Prodloužení C2

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

61 516,95

D HSV Práce a dodávky HSV

61 516,95

D 1 Zemní práce

27 867,92

1	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	8,000	79,00	632,00
	WV		"SÚS II. třídy"				
	WV		8*1		8,000		
	WV		Součet		8,000		
2	K	113154325	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	20,000	63,00	1 260,00
	WV		"SÚS II. třída plocha ACP"				
	WV		8*2,5		20,000		
	WV		Součet		20,000		
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,000	118,00	118,00
	WV		"Stoka C2"				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	175,00	350,00
	WV		2*1		2,000		
	WV		Součet		2,000		
5	K	132154206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3	m3	9,600	190,00	1 824,00
6	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	5,760	300,00	1 728,00
7	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	3,840	400,00	1 536,00
8	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	38,400	53,00	2 035,20
	WV		2,4*8*2		38,400		
	WV		Součet		38,400		
9	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	38,400	33,00	1 267,20
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,360	190,00	2 918,40
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	76,800	9,00	691,20
12	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,072	190,00	583,68
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,360	9,00	138,24
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,200	11,00	211,20
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,000	99,00	1 386,00
16	M	58331200	šterkopisek netříděný zásylový	t	28,000	250,00	7 000,00
	WV		14*2		28,000		
	WV		Součet		28,000		
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,400	350,00	1 540,00
	WV		8*1*0,55		4,400		
	WV		Součet		4,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	8,800	301,00	2 648,80
D 2			Zakládání				1 624,00
19	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	8,000	203,00	1 624,00
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				332,00
20	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	8,000	41,50	332,00
D 4			Vodorovné konstrukce				760,00
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,800	950,00	760,00
	W		8*1*0,1		0,800		
	W		Součet		0,800		
D 5			Komunikace				19 412,00
22	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	8,000	222,00	1 776,00
23	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	8,000	293,00	2 344,00
24	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	8,000	314,00	2 512,00
25	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	20,000	21,00	420,00
26	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	258,00	5 160,00
27	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	20,000	360,00	7 200,00
D 8			Trubní vedení				6 573,60
28	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	8,000	164,00	1 312,00
29	M	28611241_R	trubka kanalizační PVC-U DN 250x5000mm SN12	m	8,000	623,70	4 989,60
30	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	8,000	34,00	272,00
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 048,00
31	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	16,000	128,00	2 048,00
	W		8*2		16,000		
	W		Součet		16,000		
D 99			Přesun hmot				2 899,43
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	38,659	75,00	2 899,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

4 - Ztížené podmínky - pa...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

307 160,78

DPH základní
snížená

Základ daně
307 160,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 503,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

371 664,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

4 - Ztížené podmínky - pa...

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	307 160,78
HSV - Práce a dodávky HSV	307 160,78
1 - Zemní práce	306 885,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	275,78
D1 -	0,00
D1 -	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

4 - Ztížené podmínky - pa...

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

307 160,78

D HSV Práce a dodávky HSV

307 160,78

D 1 Zemní práce

306 885,00

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	20,000	118,00	2 360,00
2	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	30,000	250,00	7 500,00
	vv		*cca*30		30,000		
	vv		Součet		30,000		
3	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm	m	30,000	400,00	12 000,00
	vv		*cca*30		30,000		
	vv		Součet		30,000		
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	60,000	175,00	10 500,00
	vv		*cca*60		60,000		
	vv		Součet		60,000		
5	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	50,000	193,00	9 650,00
	vv		2,5*20		50,000		
	vv		Součet		50,000		
6	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	50,000	53,50	2 675,00
7	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	120,000	1 390,00	166 800,00
8	K	131313711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	30,000	1 930,00	57 900,00
9	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	150,000	250,00	37 500,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
D 99			Přesun hmot				275,78
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,677	75,00	275,78

D D1 0,00

D D1 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

5 - SÚS - DPH

Soupis:

VON1 UZNATELNÉ - VON- SÚS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 000,00	21,00%	73 500,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

5 - SÚS - DPH

Soupis:

VON1 UZNATELNÉ - VON- SÚS

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

350 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

350 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

350 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

5 - SÚS - DPH

Soupis:

VON1 UZNATELNÉ - VON- SÚS

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							350 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				350 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				350 000,00
27	K	03110309_R	Náhrada za zásah do pozemku kumunikace II. a III. třídy - HODNOTA DPH	kpl	1,000	350 000,00	350 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet - sml.dodateč.2

Objekt:

5 - SÚS - DPH

Soupis:

VON2 NEUZNATELNÉ - VON - SÚS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 000,00	21,00%	29 400,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 400,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

5 - SÚS - DPH

Soupis:

VON2 NEUZNATELNÉ - VON - SÚS

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

140 000,00

VRN1 - Odpočet DPH pro položky nepodléhající zdanění

140 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D02_Změnový rozpočet -sml.dodateč.2

Objekt:

5 - SÚS - DPH

Soupis:

VON2 NEUZNATELNÉ - VON - SÚS

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							140 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				140 000,00
D	VRN1		Odpočet DPH pro položky nepodléhající zdanění				140 000,00
26	K	03110309_R-DPH	Náhrada za zásah do pozemku kumunikace II. a III. třídy - HODNOTA DPH	kpl	1,000	140 000,00	140 000,00